[image: image1.png]

Собрание Корсаковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От         21.12.2017           №     15    .
О награждении  Почетной  грамотой

Собрания Корсаковского городского

округа

На основании решения Собрания Корсаковского городского округа от 08.10.2010 № 19 «О Почетной грамоте Собрания Корсаковского городского округа» (в редакции от 03.12.2014 № 38), ходатайства начальника МКУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Наградить Почетной грамотой Собрания Корсаковского городского округа за безупречную работу, высокий профессионализм и в связи с Днем спасателя сотрудников муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»:
-  Бисембаева Алексея Каярбулатовича, начальника поисково-спасательного подразделения;
- Мартынкевича Петра Антоновича, спасателя поисково-спасательного подразделения.

2. Поощрить награжденных Почетной грамотой Собрания ценными подарками стоимостью не более 2000 (двух) тысяч рублей на каждого.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Восход».

Председатель Собрания
Корсаковского городского округа                                                                              Л.Д. Хмыз